Extremos versus fuisse corrosos, neque ab antiquario facta conjectura suppletos, codicis lectio in vv. 2, 6 manifeste utilia ostendit. Quare in 5 et 7 idem vitium agnosco; et *praestit ei* supplendum censeo *praestiteit*; *Salviae*; *Salvia*. Ceterae emendationes Buechelero et Hauptio debentur.

In v. 4 *verna* non domi natam significat, sed vernaee aetatis florem: v. 6 *cassum*, quemadmodum "Ciceronis temporibus paulumque infra , scribi consuevit, teste Quintiliano I, 7, 20. De v. ultimo sagaciter Hauptius: " *seis* cum „ esset scriptum in apographo, fuit qui *seis* sibi legere „ videretur, hinc stolide factum *sanctis* „. His aliisque indiciis clare patet primo syllogae auctori, qui lapidem vidit, tituli exemplum in Laureshamensi codice exaratum minime esse attribuendum: exemplo iam corrupto Laureshamensis antiquarius usus est, vel recte descriptum ipse corruptit. Cf. errores tituli n. 5 et quae scripsi p. 37 § 4.

5. Ex hoc codice Gruterus 1067, 8 *Romae*: C. I. L. V, 6777. Emendanda v. 1 M · ATTIVS, 2 VIVIR, AVGVSTAL, 3 AVGVSTAL.

Ad hanc inscriptionem respexi supra (p. 15), quum titulos etiam diis sacros in huius aetatis syllogas receptos esse affirmavi; ii in Einsidensi certe codice sive casu sive singulari auctoris proposito, non communi monachis religione, desiderantur (cf. IV, 6). Titulus 5 non eadem, qua superiores, ratione (quamquam eadem manu) exaratus in codice est. Titulorum 3, 4 primae litterae et 4 notae etiam C. L. sunt minio pictae; ritu primae manus ab initio libelli ad f. 54: in 5 rubrica nulla. Alio nempe tempore, alio facile e fonte, inscriptio Mercurio sacra in ultima appendice addita est. Eam tamen non e lapide, sed e manu scripto apographo exceptam lectionis corruptelae demonstrant. Qui primus lapidem descriptis ipsas litterarum formas servavit: cuius diligentiae indicium est forma litterae L; eam semel iterumque codicis scriptor pro alicuius vocabuli nota habuit ideoque punctis circumscriptis. Videtur cogitasse de L. (Livia?) Augusta: inscritiae eius in re epigraphica documentum insigne.